
COMUNE DI MONTEPRANDONE
(Provincia di Ascoli Piceno)

L'anno  duemilaquattordici addì  cinque del mese di marzo,  il Responsabile del 1̂ Settore,
Dott.ssa Maria Immacolata Casulli,

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 37 del 20/02/2014, esecutiva ai sensi di legge,
con le quali si incaricava il Responsabile del 1̂ Settore in merito alla concessione di un
contributo massimo di €. 150,00 cadauno agli indigenti di seguito elencati:

A. E.1.
B. A.2.
B. E.3.
B. T.4.
B. D.5.
B. M.C.6.
B. R.F.7.
C. M.8.
C. S.9.
C. L.10.
C. D.11.
C. G.12.
C. L.13.
C. C.14.
C. G.15.
C. S.16.
C. H.17.
C. R.18.
C. D.19.
C. N.T.20.
C. M.21.
E. A.22.
E. R.23.
F. R. B.24.
G. R.25.
G. M.26.
H. A.27.
H. K.28.
M. D.R.29.

Registro Generale n. 72                                                  COPIA

DETERMINAZIONE   DEL   SETTORE   1̂

(Amministrativo - Affari Generali – Politiche Sociali)

n. 40  del 05-03-2014

Ufficio: SERVIZI SOCIALI     

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 40 del 05-03-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE

Oggetto: Servizio  Comunale  Integrato (SECIN) per la valorizzazione,  il
sostegno e l'integrazione – Borse lavoro  comunali ex L.241/1990.
Impegno e liquidazione  agli  ammessi  a contributo - Mese di Marzo
2014.



M.E.R.D.30.
M.D.S. I.31.
M. L.32.
N. N.33.
N. C.34.
P. S.35.
P. N.36.
R. D.37.
S. H.38.
S. S.39.
S. R.40.
S. G.M.41.
S. A.42.
S. A.43.
S. R.44.
S. M.45.
T. P.46.
T. A.47.
T. G. K.48.
V. G.49.
V. O.50.
W. N. M. L.51.

disponendone l’ammissione alle borse lavoro comunali ex Legge n. 241/1990 (Servizio SECIN)
secondo quanto è disposto dal vigente regolamento sulla concessione dei contributi, art. 8 c. 3
bis, con assegnazione ai dipendenti comunali così come indicato nel prospetto depositato agli
atti d’ufficio;

Accertato lo stato di disagio dei richiedenti come si evince dall’istruttoria effettuata
dall’ufficio e depositata agli atti d’ufficio;

Dato atto che per mero errore di battitura nella Delibera n. 21 del 30/01/2014 è stato
inserito un nominativo già ammesso a contributo con Delibera n. 11 del 23/01/2014;

Ritenuto di provvedere ad assumere impegno per la spesa complessiva di €. 7.650,00
sul capitolo 1882 del bilancio 2014 – esercizio provvisorio, dando atto che tale importo è
contenuto nei limiti previsti dai commi 1 e 3 dell’art.163 del Dlgs n.267/2000 in quanto spesa
suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;

Visto il regolamento per la disciplina della concessione di sussidi, contributi, elargizioni
varie, di cui alla legge n. 241/1990 soprarichiamata, approvato con atto consiliare n. 62 del
14.10.1992, esecutivo ai sensi di legge e modificato con atto consiliare n. 57 del 29.12.2009;

Viste le disposizioni del T.U. degli EE.LL., approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2001;

D E T E R M I N A

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,1)
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

di erogare, per le motivazioni espresse in narrativa, un contributo straordinario  di €. 150,002)
cadauno agli indigenti di seguito elencati:

A. E.1.
B. A.2.
B. E.3.
B. T.4.
B. D.5.

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 40 del 05-03-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE



B. M.C.6.
B. R.F.7.
C. M.8.
C. S.9.
C. L.10.
C. D.11.
C. G.12.
C. L.13.
C. C.14.
C. G.15.
C. S.16.
C. H.17.
C. R.18.
C. D.19.
C. N.T.20.
C. M.21.
E. A.22.
E. R.23.
F. R. B.24.
G. R.25.
G. M.26.
H. A.27.
H. K.28.
M. D.R.29.
M.E.R.D.30.
M.D.S. I.31.
M. L.32.
N. N.33.
N. C.34.
P. S.35.
P. N.36.
R. D.37.
S. H.38.
S. S.39.
S. R.40.
S. G.M.41.
S. A.42.
S. A.43.
S. R.44.
S. M.45.
T. P.46.
T. A.47.
T. G. K.48.
V. G.49.
V. O.50.
W. N. M. L.51.

di imputare la somma complessiva di €. 7.650,00 sul capitolo 1882 del bilancio 2014 –3)
esercizio provvisorio, dando atto che tale importo è contenuto nei limiti previsti dai commi 1
e 3 dell’art.163 del Dlgs n.267/2000 in quanto spesa suscettibile di pagamento frazionato in
dodicesimi;

di procedere ai sensi del D.lgs. 33/2013 mediante pubblicazione sul sito “Amministrazione4)
trasparente”.

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 40 del 05-03-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE



Letto e sottoscritto a norma di legge.

                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                   f.to  dott.ssa Maria Immacolata Casulli

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Li  05-03-2014
                                                IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO DI  RAGIONERIA
                                                                               f.to  dott. Gianni Irelli

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale
on – line, ai sensi dell’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi dal
05-03-2014    al 20-03-2014
Li  05-03-2014
                                                                                 IL SEGRETARIO GENERALE

                                                                            f.to Dott.ssa Maria Immacolata Casulli

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia per gli usi
consentiti dalla legge.
Dalla Residenza Municipale, li 05-03-2014

                                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                   (dott.ssa Maria Immacolata Casulli)

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 40 del 05-03-2014  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE


